Comune di MEZZANEGQO (Provincia di Genova)

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA
DEL TORRENTE MEZZANEGO IN LOC.
FERREA A SEGUITO DEGLI EVENTI
FRANOSI DEL 10 NOVEMBRE 2014
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COMUNE DI MEZZANEGO

Provincia di Genova

Messa in sicurezza del T. Mezzanego in loc. Ferrea

PROGETTO DEFINITIVO

QUADRO ECONOMICO

INDICAZIONE DEI LAVORI

IMPORTI [Euro]

Titolo I: Lavori lotto
Lavori soggetti a ribasso:
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

Totale lavori:

Titolo Il: Somme a disposizione dell'’Amministrazione

- IVA 22% sui lavori:

- Spese tecniche, inclusi contr. prev.li e IVA.
- Rilievi topografici
- Indagine e relazione geologica
- Progettazione preliminare e definitiva
- Progettazione escutiva, direzione lavori, coordinamento per la sicurezza
- Incentivi art. 113 D.Lgs. 18.04.2016 n° 50

- Fondo per interventi propedeutici di viabilita in via Valcarnella (rinforzo ponte,
ripristini sede viaria), transazioni ed accordi bonari, imprevisti

Totale somme a disposizione dell’Amministrazione:

IMPORTO TOTALE PERIZIA:

556.933,75
11.857,69

568.791,44

125.134,12

4.872,19
9.084,12
10.950,72
47.362,46
1.990,77

31.814,18

231.208,56

568.791,44

231.208,56

800.000,00




